Informations
complémentaires
Webcode: GW-4232
GEMÜ 4232
Capteur de déplacement pour actionneurs linéaires
Caractéristiques
• Protection d’appareil à sécurité augmentée (Ex e) en option
associée à une protection de type boîtier qui ne génère pas

est nécessaire d'indiquer le type de vanne, le diamètre nominal, la fonction de commande et la taille d'actionneur.
Codes de commande
1 Type Code
Capteur de déplacement pour actionneurs linéaires 4232
2 Bus de terrain Code
Sans 000
3 Accessoire Code
Accessoire Z
4 Matériau du boîtier Code
PP, polypropylène 05
Aluminium anodisé 14
PVDF, polyfluorure de vinylidène 20
5 Course du capteur de déplacement Code
Potentiomètre 30 mm de course 030
Potentiomètre 50 mm de course 050
Potentiomètre 75 mm de course 075
6 Longueur de câble Code
Câble de 2 m, 3 pôles 02M0
Câble de 5 m, 3 pôles 05M0
Câble de 10 m, 3 pôles 10M0
Câble de 20 m, 3 pôles 20M0
7 Connecteur de câble Code
Embouts dénudés avec cosses, sans connecteur 0000
Connecteur mâle M12, droit 4001
8 Version spéciale Code
Sans
ATEX/IECEx ib pour zone 1 / 21
Type de protection à sécurité intrinsèque
X
ATEX nC, eC/tC pour zone 2 / 22
Type de protection Ex eC, nC, tC
Z
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type 4232 Capteur de déplacement pour actionneurs linéaires
2 Bus de terrain 000 Sans
3 Accessoire Z Accessoire
4 Matériau du boîtier 14 Aluminium anodisé
5 Course du capteur de déplacement 030 Potentiomètre 30 mm de course
6 Longueur de câble 05M0 Câble de 5 m, 3 pôles
7 Connecteur de câble 0000 Embouts dénudés avec cosses, sans connecteur
8 Spécification spéciale Sans
Données pour la commande
GEMÜ 4232www.gemu-group.com 3 / 10
www.gemu-group.com4 / 10GEMÜ 4232
Données techniques
Température
Température ambiante : -10 — 80 °C
Version spéciale X et Z : -10 à 70 °C
Température de sto-
ckage :
-10 — 80 °C
Conformité du produit
Protection contre les ex-
plosions :
ATEX (2014/34/UE) et IECEx, code de commande Version spéciale X ou Z
Code de désignation X : Type de protection à sécurité intrinsèque (Ex i)
ATEX